
Bokning av kanoter  

Kanoterna tillhör Friluftsfrämjandet Centrala 

Göteborg och är placerade hos Långedrags 

sjöscoutkår nere vid vattnet vid Eskils kanal, 

Fiskebäck, se röd markering i kartbild: 

 
 

Parkering finns vid blå text Gratis parkering.  

Ska man hämta kanoterna för transport till 

annat ställe går det även bra att öppna 

bommen och köra in på området. Det går 

bilväg ända fram från parkeringen även om 

det inte syns på kartan riktigt.   

 

Allmänna frågor om bokning etc. 

Mail: centrala-goteborg@friluftsframjandet.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bokningen gäller alla 5 kanoterna  (det finns 

en sjätte kanot men den är trasig, är märkt 

med svart/gul tejp och ska inte användas). 

Vid bokning av kanoterna meddela även Lenn, 

se kontaktuppgifter nedan, så att alla är hela 

och kan användas. 

Hur får jag tag i nyckeln:   
Ledare FF: Nyckel finns i Skatåsstugan, vita 

skåpet till höger. Lenn Näsström har även 1 

nyckel. Nyckeln går till bommen och till boden 

närmast havet, där man sedan hämtar nyckeln 

till utrustningsboden. Nyckeln till 

utrustningsboden hänger i ett korkflöte på 

tavlan direkt innanför dörren till höger.  

Ledare scouterna: De som inte har nyckel till 

boden kontaktar Rolf Melander. 

Utrustning 

Utrustningen finns i den bortre containern, 

längst bort från havet. Låset är lite bökigt och 

svårt att låsa. 

Utrustningen består av ca 10 paddlar i olika 

längd (några i trä, några i aluminium,  

flytvästar (dock inga barnvästar med krage), 5 

kanotkärror och ett drag för cykel.  I 

containerna finns hängare för våta flytvästar 

 

Kontakt vid ev. problem med kanoterna: 

Kanotansvarig Lenn Näsström 

Telefon: 0793-347747 

Mail: lelle19583333@gmail.com 

mailto:lelle19583333@gmail.com


 

Bild på bommen in till området, det är det 

ÖVERSTA låset av tre som du ska öppna om du 

vill köra in på området (bommen är till vänster 

om den parkering som markerats i blått på 

bilden).  

        

Hängare för att torka blöta flytvästar i 

utrustningsboden 

 

Ett lås binder samman alla kanoterna 

 

 

I boden med öppen dörr hämtar du nyckeln till 

utrusningsboden 

v  

Nyckeln hänger i ett korkflöte på tavlan direkt 

innanför dörren till höger, i boden närmast 

havet 

 

  



 

 

 


